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Indicadores de Postura Fiscal

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)
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LIC. ARIA VARGAS VEL
Secretaria Técnica de la Séi te-E iva del Sistema

Estatal Anticorrupcion

del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Estimado

$20,828,103.00
$0.00
$20,828,103.00
$20,828,103.00
$0.00
$20,828,103.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y I 7/ene./2022

hora de Impresion

Devengado

$20,828,103.00
$0.00
$20,828,103.00
$15,607,037.36
$0.00
$15,607,037.36

$5,221,065.64

Devengado

$5,221,065.64
$0.00
$5,221,065.64

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

04:05 p. m.

Pagado

$17,299,603.00
$0.00
$17,299,603.00
$14,882,027.80
$0.00
$14,882,027.80
$2,417,575.20

Pagado

$2,417,575.20
$0.00
$2,417,575.20

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. GERARDO HUAN

Delegado Administrativo d
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